

Zestawy świec do salonu, sypialni i jadalni

W moim mieszkaniu zawsze znajdziecie przynajmniej jedną świeczkę. Uważam, że świetnie wprowadzają nastrój, zmiękczają światło i mogą dodatkowo pięknie pachnieć. Najprostszym rozwiązaniem są oczywiście świeczki włożone do szklanego świecznika lub do lampionu SKURAR. Jednak zimą, kiedy zmrok zapada zdecydowanie wcześniej i dłużej czujemy dzień spędzamy w półmroku, możemy zaizolować i stworzyć w swoim mieszkaniu specjalny zestaw ze świecami!

Taki zestaw jest idealny do udekorowania stołu w jadalni, stolika przy kanapie czy szafki nocnej (może też jedynie pełnić funkcję ozdobną). Wybrałam w IKEA kilka świeczek, podstawek i dodatków. Pokażę Wam, jak fajnie mogą się razem komponować. Postawiłam na stonowane kolory i klasyczne kształty – myślicie, że takie zestawy są uniwersalne.

Ty Tu Urządzisz

<http://tytuurządzisz.pl>

Wybrałam dwa zestawy beżowych i jasnoróżowych świeczek zapachowych FÖRSÖKA i dwie okrągłe beżowe świeczki FENOMEN. Do tych eleganckich, a zarazem prostych świec dobrałam podstawki. Do kul zakupiłam podstawki IDEAL w kolorze czarnym, natomiast do walcowych świeczek wybrałam podstawki IDEAL kwadratowe – białe i czarne. Wszystkie podstawki podklejone są gumą, więc bez obaw można je postawić na stole: nie porysują blatu. Dodatkowo są na tyle uniwersalne, że mogą służyć również jako np. talerze do przystawek. :) Stworzyłam dla Was trzy zestawy.

Zestaw 1: świece w salonie

Prostokątna podstawka IDEAL, kamyki (okazuje się, że warto zbierać kamyczki i muszelki w czasie wakacji – mogą się przydać w zimie do dekoracji wiecznika ;) oraz walcowe świece o zapachu wiśni stworzą świetny zestaw na stolik przy kanapie. Zapach świec fajnie wyciszy salon, a lekki odcień fioletu idealnie współgra z szarym pledem i fioletowymi poduszkami na kanapie. W IKEA znajdziecie dużo wersji kolorystycznych tych świec. Możecie więc odpowiednio dopasować taki zestaw do jednego z elementów kolorystycznych w Waszym salonie.

Zestaw 2: ?wiece na stole

Szare, kruszone szk?o KULÖRT, prostok?tna podstawka IDEAL oraz okr?g?e ?wiece bezzapachowe stworz? idealn? dekoracj? na stó?. Pod?u?na podstawka nie zajmuje du?o miejsca, jednocze?nie pozwala na ustawienie trzech ?wiec w rz?dzie i równomierne o?wietlenie ca?ego sto?u. Dodatkowo kruszone szk?o przepi?knie si? mieni i odbija blask ?wiec. Ja wybra?am szk?o w kolorze czarno-srebrnym (pasuje do mojego srebrnego bie?nika na stole). W IKEA znajdziecie mnóstwo fajnych kolorów, które mo?na te? ciekawie ??czy? ze sob?. Podobnie jak w przypadku salonu wybierzcie jeden z elementów na stole i dobierzcie kolor szk?a do np. bie?nika, obrusa czy sztu?ców. Pami?tajcie, ?e w przypadku ?wiec na stó? jadalny wa?ne jest wybranie tych bezzapachowych. Ja osobi?cie przy stole jadalnym lubi? czu? zapach jedzenia, a nie ?wieczki. ;)

Zestaw 3: ?wiece w sypialni

Do sypialni proponuj? zestaw wyj?tkowo aromatyczny! Do bia?ej podstawki dobra?am trzy walcowe ?wiece ob??dnie pachn?ce wanili?. Pocz?tkowo planowa?am po prostu postawi? je na podstawce, ale kiedy poczu?am wanili?, dosz?am do wniosku, ?e do tego s?odkiego zapachu idealnie pasowa?aby... kawa! Na podstawce znalaz?y si? wi?c trzy gar?cie ziarnistej kawy. Te dwa zapachy stworzy?y ?wietny zestaw do sypialni. Wieczorem, kiedy ?wieczki s? zapalone, przewa?a s?odka nuta wanilii, rano natomiast budzi nas zapach kawy! :)

Ty Tu Urz?dzisz

<http://tytuurzadzisz.pl>

~~A czy Wy ozdabiacie swoje mieszkania ?wiecami?~~
